
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII 69

C
a
d

e
rn

o
 B

• 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

""'""•li.M'O!Oru.o 

PORTARIA Nº 001/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE : 

Art. 1° - NOMEAR a Sra. SILMARA OLIVEIRA 
SILVA, RG. 2.267.208-SSP-PI e CPF. 007.601 .693-57, para exercer em 
comissão o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS, do Município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, ao 01 (primeiro) dia de janeiro de 2021. 

• 

d.,........__ ¼h ú>- ~b s.:, \,--,.. 
CARMELITA DE CASTRO SH,VA 

Prefeita Municipal 

ESTADO 00 PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato 

lilll'OIIMUlll'OIClrt.:.-0 

PORTARIA Nº 002/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Sra. NAILER GONÇALVES DE 
CASTRO, RG. 371 .743-SSP-PI e CPF. 151.653.533-20, para exercer em 
comissão o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE 
E LAZER, do Município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, ao 01 (primeiro) dia de janeiro de 2021. 

d,,........__¼ h ...,,_,._ 0-,\..,. $:, \,--,.. 
CARMELITA DE CASTRO SH,VA 

Prefeita Municipal 

• 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raímul\4o Nonato 

Mama.UN"°'°TIMJO 

PORTARIA Nº 003/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JUSSIVAL DE MACEDO 
SILVA JÚNIOR, RG. 2.242.824-SSP-PI e CPF. 960.066.333-53, para exercer 
em comissão o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, do Município 
de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, P 1, ao 01 (primeiro) dia de janeiro de 2021 . 

• 

d,,.......,__¼L-.., ú>- ~b s:, \,--,.. 
CARMELITA DECASTROSll,VA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREJ'EITA 
CNPJ: 06.772.859/0001 -03 São Raimundo Nonato 

MIOfifMI.M>õOff"IIIO 

PORTARIA Nº 005/2021 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. KASSIO ROCHA PIO 
MENDES, RG. 2.974.578-SSP-PI e CPF. 025.924.723-55, para exercer em 
comissão o cargo de TESOUREIRO, do Município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, ao 01 (primeiro) dia de janeiro de 2021 . 

d,,........__¼ h ú>- 0-, b $:, \,--,.. 
CARMELITA DE CASTRO Sll,VA 

Prefeíta Municipal 


